PUBLICATIONS.CAT.COM
작동및예방정비지
침서
Product Link™ PLE702, PLE601,
PLE602, PLE602P, PL641, PL641V2,
PL631, PL631V2, PL542, PL240,
PL240B, PL241, PL131, PL141, PL161및
PL042 계통

일본 – R 003–160123T 0160071003
뉴질랜드 – R-NZ E401
필리핀 – NTC승인된유형번호 ESD-CPE-
1703322
우크라이나 – 028
SKBU8832-17 25
규정준수정보
PL240 -장착된경우
적합성선언 -유럽연합
표 20
CATERPILLAR ®
EU적합성선언
이적합성선언은제조업체의전적인책임아래작성되었다.
아래서명인은다음제조업체를대표하여
CATERPILLAR INC
100 N.E. Adams Street
Peoria, IL 61629
USA
다음에설명된제품이
Product Link, PL240,셀룰러라디오텔레매틱스장치
브랜드: Caterpillar 모델: PL240
안테나부품번호:내부 부품번호: 505-6727, 526-3054
관련연합조화제정법을준수함을선언한다.
지침 2014/53/EU
지침 2011/65/EU
다음문서의적용가능한요건에준하여적합성이표시된다.
적합성평가절차: _______부록 II, ___X____부록 III, _______부록 IV
2014/53/EU: LVD(3.1a항): EN60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013
EN 62311:2008
EMC(3.1b항): EN 301 489-1 V2.1.1
EN 301 489-19 V2.1.0
EN 301 489-52 V1.1.0
RF(3.2항) EN 301 511 V12.5.1
EN 301 908–1 V11.1.1
EN 301 908–2 V11.1.2
EN 303 413 V1.1.1
2011/65/EU RoHS EN 50581:2012
인증기관이름: TUV SUD BABT
인증기관번호: 0168
검사인증서번호: BABT-RED000350 i01.01
그림 9 g06410059
26 SKBU8832-17
규정준수정보
PL240 -장착된경우
i07773886
Product Link
(PL042 -장착된경우)
SMCS코드: 7490; 7606
일련번호: PL01–상위